
公告编号：2023-014 

证券代码：834096       证券简称：江川金融       主办券商：诚通证券 

 

江川金融服务股份有限公司 

关于 2021 年度半年报告更正公告 

本公司董事会于 2021 年 8 月 23 日在全国中小企业股份转让系统官网

（WWW.neeq.com.cn）上发布了《江川金融服务股份有限公司 2021年度半年报告》

（公告编号：2021-020），由于该公告存在错误，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容和原因 

“第五节 股份变动和融资”之“一、普通股股本情况（二）普通股前十名

股东情况” 

变更前： 

（二）普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 
股东名称 

期初持股

数 

持

股

变

动 

期末持股数 
期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量 

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量 

1 江川控股 57,399,000 0 57,399,000 57.399% 0 57,399,000 0 0 

2 陈君 19,081,000 0 19,081,000 19.081% 4,224,000 14,857,000 0 0 

3 刘迎生 11,494,000 0 11,494,000 11.494% 8,625,000 2,869,000 0 0 

4 江川汇瑞 9,433,000 0 9,433,000 9.433% 0 9,433,000 0 0 

5 宋耕福 1,223,000 0 1,223,000 1.223% 0 1,223,000 0 0 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-014 

6 江川汇瑞 946,000 0 946,000 0.946%   0 946,000 0   0 

7 华坤 167,000 0 167,000 0.167% 0 167,000 0 0 

8 首创证券

有限责任

公司做市

专用账户 

71,000 0 71,000 0.071% 0 71,000 0 0 

9 陈晶 67,000 0 67,000 0.067% 0 67,000 0 0 

10 华融证券

股份有限

公司做市

专用账户 

66,000 0 66,000 0.066% 0 66,000 0 0 

合计 99,947,000 0 99,947,000 99.947% 12,849,000 87,098,000 0 0 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

刘迎生为江川控股、江川汇瑞和江川汇理的控制人，陈君为江川控股董事，上述其他股东

之间无关联关系。 

 

 

二、更正后的具体内容 

（二）普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 
股东名称 

期初持股

数 

持

股

变

动 

期末持股数 
期末持 

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量 

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量 

1 江川控股 57,399,000 0 57,399,000 57.399% 0 57,399,000 0 0 

2 陈君 19,081,000 0 19,081,000 19.081% 4,224,000 14,857,000 0 0 

3 刘迎生 11,494,000 0 11,494,000 11.494% 8,625,000 2,869,000 0 0 

4 江川汇瑞 9,433,000 0 9,433,000 9.433% 0 9,433,000 0 0 

5 宋耕福 1,223,000 0 1,223,000 1.223% 0 1,223,000 0 0 

6 江川汇理 946,000 0 946,000 0.946%   0 946,000 0   0 

7 华坤 167,000 0 167,000 0.167% 0 167,000 0 0 



公告编号：2023-014 

8 首创证券

有限责任

公司做市

专用账户 

71,000 0 71,000 0.071% 0 71,000 0 0 

9 陈晶 67,000 0 67,000 0.067% 0 67,000 0 0 

10 华融证券

股份有限

公司做市

专用账户 

66,000 0 66,000 0.066% 0 66,000 0 0 

合计 99,947,000 0 99,947,000 99.947% 12,849,000 87,098,000 0 0 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

刘迎生为江川控股、江川汇瑞和江川汇理的控制人，陈君为江川控股董事，上述其他股东之

间无关联关系。 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，《江川金融服务股份有限公司 2021 年度半年报告》（公告编

号：2021-020）其他内容未发生变化，我们对上述更正给投资者带来的不便深表

歉意。 

特此公告。 

 

江川金融服务股份有限公司 

董事会 

2023年 6月 16日 


